[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 апреля 2019 года

с.Ницинское                                         №27

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры, расположенными на территории Ницинского сельского поселения на 2019-2021 годы

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 26.06.2015 N 640 "О Порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания", Постановления администрации Ницинского сельского поселения от 30.11.2015 г №96 «Об утверждении положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры, расположенными на территории Ницинского сельского поселения на 2019-2021 годы. (Прилагается)

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Ницинского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ницинского сельского поселения:                                              Т.А.Кузеванова

Приложение № 2

к Порядку определения нормативных затрат

на оказание (выполнение) муниципальными учреждениями
Ницинского сельского поселения
муниципальных услуг (работ) и нормативных затрат

на содержание их имущества

Расчет объемов нормативных затрат

на оказание (выполнение) муниципальным учреждением «Ницинский КДЦ»
муниципальных услуг (работ)

и нормативных затрат на содержание его имущества

на очередной 2019 год и плановый 2020 и 2021 года.

                                                                                                                                                                                                     тыс. руб.

	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Нормативные
затраты,
непосредственно
связанные с
оказанием
муниципальной
услуги (работы)
	Нормативные
затраты на
общехозяйственные
нужды
	Итого
нормативные
затраты на
оказание (выполнение)
муниципальной
услуги (работы)
<*>
	Объем
муниципальной услуги (работы)
	Итого
нормативные затраты
на оказание (выполнение)
муниципальной
услуги (работы)<**>
	Затраты
на
содержание
имущества
	Оценка объема
средств,
планируемых к получению в
результате
оказания
платных услуг
в пределах
установленного
муниципального
задания
	Сумма
финансового
обеспечения
выполнения
муниципального задания <***>

	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	тыс. руб. за ед.
	ед.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Услуга 1

	2,9066
	2,4374
	5,344
	910
	4863,0
	282,0
	0,00
	5145,0

	Работа 1

	13,2857
	9,7142
	23
	35
	805,0
	50,00
	0,00
	855,0

	Услуга 2

	2,071
	0,409
	2,48
	595
	1475,6
	24,4
	0,00
	1500,0

	Итого очередной финансовый 2019 год

	7143,6
	356,4
	0,00
	7500,0

	Услуга 1

	3,1522
	2,6924
	5,845
	920
	5377,0
	968,0

	6345,0

	Работа 1

	13,2857
	9,7142
	23
	35
	805,0
	150,0

	955,0

	Услуга 2

	1,85
	0,413
	2,263
	600
	1357,8
	42,2

	1400,0

	Итого плановый
2020 год

	7539,8
	1160,2

	8700,0

	Услуга 1

	3,3619
	2,7489
	6,111
	920
	5622,0
	623,0

	6245,0

	Работа 1

	13,2857
	9,7142
	23
	35
	805,0
	150,0

	955,0

	Услуга 2

	1,767
	0,380
	2,147
	600
	1288,2
	11,8

	1300,0

	Итого плановый
2021 год

	7715,2
	784,8

	8500,0